Bestellformular V-Trak HMV-Nummer.:18.99.99.0099
710,-
710,-
760,-
760,-
760,-
860,-
710,-

mit Armen
43 cm
(Arme 175 mm)
365 - 480 mm CMA 175 245,-
125,- V-Trak Original Halterung
mit Armen
50 cm
(Arme 200 mm)
430 - 610 mm CMA 200 245,-
125,-
125,- Artikelbezeichnung Rollstuhlbreite Art. Nr. Empf. Ver-
kaufspreis
EURO
exkl. MwSt.
Anzahl
125,- Arm 100 mm, Paar 31 - 35 cm AM-100 165,-
125,- Arm 125 mm, Paar 35 - 40 cm AM-125 165,-
125,- Arm 150 mm, Paar 40 - 43 cm AM-150 165,-
125,- Arm 175 mm, Paar 43 - 46 cm AM-175 165,-
125,- Arm 200 mm, Paar 46 - 48 cm AM-200 165,-
125,- Arm 225 mm, Paar 48 - 50 cm AM-225 165,-
Arm 250 mm, Paar 50 - 53 cm AM-250 165,-
MB-S-22
22mm viereckiges Rohr - diagonale
Montage
MB-D-22
Montageblöcke  (Paar) Halterungen und Arme
Artikelbezeichnung
Art. Nr.
Universal 3/4" = 19mm, 7/8“ = 22mm, 1" =
25mm
MB-R-UE
MB-DD-16
20mm DD (Tendercare) MB-DD-20
                        Andere CMA Grössen können auf Wund zusammengestellt werden
16mm Durchmesser MB-R-16
20mm Durchmesser MB-R-20
22mm Durchmesser MB-R-22
25mm Durchmesser MB-R-25
32mm Durchmesser (Netti 3) MB-R-32
22mm viereckiges Rohr
HMV-Nummer.:18.99.99.0099
23mm DD (RJ Mobility, RJ 101) MB-RJ
NETTI (Netti 1, Netti 2, Netti Svipp) MB-NT